
Besluit H-1 2023-129

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 26 september 2023, kenmerk
39t5.1t2023001261;

overwegende dat de Europese Commissie op 13 december 2022 het Nederlands Nationaal

Strategisch Plan in het kader van het Gemeenschappelijk Landbouwbeleid 2023-2027 heeft goed

gekeurd;

BESLUITEN

de Verordening Europese Landbouwsubsidies 2023-2027 provincie Drenthe vast te stellen

Assen, 8 november 2O23

Provinciale Staten voorn

, voorzitter , griffier

wa/coll.


